令和４（２０２２）年度第２回外国学専攻会議  議事要旨

開催日時：２０２２年５月１２日（木） １４：０３～１４：１４

開催場所：外国学研究講義棟１階大阪外国語大学記念ホール

構成員数：８８人、定足除外数：１人、定足数：４４人、出席者数：７６人

［議事録の確認］

前回の議事録及び公開用議事要旨を確認した。

 ４月７日開催人文学研究科教授会の議事録を確認した。

［審議事項］

１．論文博士にかかる博士学位論文の受理について

２．令和５年度大学院人文学研究科外国学専攻学生募集要項について（再審議）

３．専攻語代表会議内規の制定について

４．人事関係内規の一部改正について

５．学術交流協定について

以上の案件につき、審議の結果、これらを承認した。

［報告事項］

１．２０２２年度非常勤講師の任用計画の修正について

 以上の案件につき、報告があった。

［その他］

１．夏季一斉休業について

                               以   上